关于表彰潍坊学院第八届大学生宿舍文化节

优秀组织单位和先进个人的决定

学工部[2015]28号
各二级学院、书院、学生组织：

为积极培育和践行社会主义核心价值观，丰富大学生的宿舍文化生活，提升宿舍文化品位，构建文明、和谐、温馨家园，促进大学生健康成长和全面发展，自4月初，学生工作部在全校范围内开展了以“文明、和谐、诚信、友善”为主题的宿舍文化活动。在历时近2个月的活动中，各二级学院、书院、学生组织高度重视，精心策划，认真组织，广大学生积极响应，踊跃参与，收到了较好的活动效果。

为更好地发挥大学生宿舍文化节在大学生思想政治教育、文明行为养成、丰富宿舍文化生活等方面的作用，激励先进，巩固活动成果，经研究，决定对在本次活动中表现突出的优秀组织单位和先进个人进行通报表彰。

附件：潍坊学院第八届大学生宿舍文化节获奖名单。
学生工作部（处、武装部）
                          二〇一五年六月九日

附件：
潍坊学院第八届大学生宿舍文化节获奖名单

一、优秀组织单位（10个）

美术学院
物理与光电工程学院
计算机工程学院
信息与控制工程学院
生物与农业工程学院
弘德书院
经济管理学院
历史文化与旅游学院
明志书院
音乐学院
二、各项活动获奖名单

（一）“我的宿舍情怀”征文大赛
一等奖（3名）：
张胜龙、许  瑞、王晓霜

二等奖（6名）：
周广瑞、卞奕龙、安   勇、杨淑成、陈甜喜、李  军

三等奖（9名）：
孔垂肖、李  雪、许  欣、胡雪艳、唐金鹏、潘广政
代  瑞、袁文晓、鲁欢欢
优秀奖（10名）：
魏传礼、王艺璇、薛  萍、王明灿、王路路、王  凯
姜  凯、朱小秋、李  娜、张聪聪

优秀组织单位（6个）：
信息与控制工程学院
物理与光电工程学院
计算机工程学院
文学与新闻传播学院
生物与农业工程学院
历史文化与旅游学院

    （二）“宿舍文化建设成果”展览大赛

一等奖（1个）：
美术学院

二等奖（2个）：
历史文化与旅游学院
文学与新闻传播学院

三等奖（3个）：
信息与控制工程学院
生物与农业工程学院
机电与车辆工程学院

优秀奖（6个）：
经济管理学院
建筑工程学院
法学院
教师教育学院
弘德书院
物理与光电工程学院
（三）潍坊学院“社区才艺之星”比赛
优秀个人（20个）：
姜　奔（美术学院）　　　　　　　　　　　歌唱之星
王　凯（计算机工程学院）　　　　　　　　器乐之星
王红儒（音乐学院）　　　　　　　　　　　舞蹈之星
于少鹏（历史文化与旅游学院）　　　　　　创意之星
毛俊贤（历史文化与旅游学院）　　　　　　表演之星
刘占坤（历史文化与旅游学院）　　　　　　表演之星
黄永辉（历史文化与旅游学院）　　　　　　表演之星
向香蓂 （数学与信息科学学院）　　　　 　最佳个人
Sunshine组合（音乐学院）                    最佳个人
张添、鑫格（历史文化与旅游学院）          最佳个人
武   汉（音乐学院）                           最佳个人
安   勇（经济管理学院）　　　　    　　　最佳个人
郭家铭（文学与新闻传播学院）            最具潜力
周应姿（音乐学院）                        最具潜力
李  远（生物与农业科学学院 ）           最具人气
赵  传（信息与控制工程学院）            最具人气
浩阳组合（北海国际学校）                最具人气
褶瀚文（音乐学院）                        最佳风采
赵春阳、胡彦超（物理与光电工程学院）   最佳风采
麻辣小龙虾（文学与新闻传播学院）        最佳风采
团体奖（1个）：
团体名称：追风少年，表演节目：中华武术
优秀组织单位（6个）：
数学与信息科学学院
物理与光电工程学院
教师教育学院
信息与控制工程学院
外国语学院
化学化工与环境工程学院
（四）“优良学风宿舍”评比活动
优良学风宿舍：
一等奖（2个）：
建筑工程学院4157宿舍
物理与光电工程学院5309宿舍
二等奖（3个）：
物理与光电工程学院5306宿舍
数学与信息科学学院5377宿舍
物理与光电工程学院5311宿舍
三等奖（5个）：
文学与新闻传播学院6602宿舍
数学与信息科学学院5126宿舍
物理与光电工程学院5317宿舍
历史文化与旅游学院9622宿舍
物理与光电工程学院3439宿舍
优秀组织单位（6个）：
物理与光电工程学院
历史文化与旅游学院
文学与新闻传播学院
信息与控制工程学院
数学与信息科学学院
建筑工程学院
（五）“我运动，我快乐”社区趣味运动会
第一名（1个）：
法学院
第二名（2个）：
机电与车辆工程学院
文学与新闻传播学院
第三名（3个）：
生物与农业工程学院
建筑工程学院
信息与控制工程学院
优秀组织单位（10个）：
外国语学院
历史文化与旅游学院
美术学院
体育学院
文学与新闻传播学院
物理与光电工程学院
建筑工程学院
生物与农业工程学院
信息与控制工程学院
机电与车辆工程学院
（六）我为公寓代言——“公寓之星”评选大赛
十大公寓之星：
第一名：刘增泽                 9419宿舍
第二名：徐厚玮                1323宿舍
第三名：安  勇                11B223宿舍
第四名：吕长虹               12B615宿舍
第五名：胡锦丽                  6561宿舍
第六名：秦  婧                  5640宿舍
第七名：牛  奇                 3403宿舍
第八名：郭树文                 4435宿舍
第九名：邵佳琪                 7143宿舍
第十名：王琳杰                  5377宿舍
优秀组织单位（8个）：
经济管理学院
美术学院
弘德书院
历史文化与旅游学院
机电与车辆工程学院
信息与控制工程学院
物理与光电工程学院
文学与新闻传播学院
“我心目中的好楼长”演讲比赛

一等奖（1名）：
卞奕龙：文学与新闻传播学院

二等奖（3名）：
唐世冲：经济管理学院
李  晓：北海国际学院
吴晓媛：物理与光电工程学院

三等奖（5名）：
王  洁：美术学院
徐  迪：文学与新闻传播学院
李文静：化学化工与环境工程学院
陈美萍：信息与控制工程学院
李  超：信息与控制工程学院

优秀奖（2名）：
齐晓蕾：北海国际学院
许玉杰：信息与控制工程学院

优秀组织单位（8个）：
信息与控制工程学院
经济管理学院
化学化工与环境工程学院
北海国际学院
文学与新闻传播学院
生物与农业工程学院
物理与光电工程学院
美术学院
(八) “绿色生活，你我在行动”主题系列活动
一等奖（1个）：
生物与农业工程学院
二等奖（3个）：
信息与控制工程学院
法学院
经济管理学院

三等奖（6个）：
历史文化与旅游学院
体育学院
美术学院
外国语学院
文学与新闻传播学院
化学化工与环境工程学院
（九）“炫我生活，秀我风采”正能量视频征集大赛

一等奖（1个）：
计算机工程学院
二等奖（3个）：
文学与新闻传播学院
信息与控制工程学院
美术学院
三等奖（4个）：
历史文化与旅游管理学院
弘德书院
经济管理学院
化学化工与环境工程学院
优秀组织单位（6个）：
文学与新闻传播学院
经济管理学院
计算机工程学院
历史文化与旅游管理学院
化学化工与环境工程学院
弘德书院
优秀个人（10名）：
齐  琪：历史文化与旅游管理学院
爱  玲：历史文化与旅游管理学院
汪  洋：文学与新闻传播学院
张胜龙：文学与新闻传播学院
林熙杰：计算机工程学院
王英杰：经济管理学院
李  军：美术学院
董佳慧：信息与控制工程学院
周家华：信息与控制工程学院
安  勇：弘德书院
（十）“我爱我家”内务整理大赛
一等奖（1个）：
弘德书院
二等奖（3个）：
经济管理学院
信息与控制工程学院
建筑工程学院
三等奖（6个）：
外国语学院
计算机工程学院
美术学院
音乐学院
体育学院
机电与车辆工程学院
优秀组织单位（8个）：
弘德书院
经济管理学院
建筑工程学院
信息与控制工程学院
外国语学院
美术学院
计算机工程学院
机电与车辆工程学院
优秀个人（8名）：
易兆辉、李月林、王  涛、郭加丽、苗震辉、郑  雪
高  宁  吴  婷
（十一）“文明潍院”主题系列活动
集体一等奖（2个）：
外国语学院
信息与控制工程学院
二等奖（3个）:
经济管理学院
音乐学院
美术学院
个人一等奖（4名）：
魏传礼、孙垂肖：信息与控制工程学院
耿晓晓、惠亨利：外国语学院
二等奖（3名）：
刘骏慧：经济管理学院:
褚汉文：音乐学院:
杨武勇：美术学院:
优秀组织单位（5个）：
外国语学院
信息与控制工程学院
音乐学院
经济管理学院
美术学院
(十二）“我的宿舍，我的风采”微电影大赛
一等奖（1个）：
生物与农业工程学院
二等奖（2个）：
信息与工程控制学院
文化与新闻传播学院
三等奖（3个）：
美术学院
教师教育学院
计算机工程学院
优秀组织单位（6个）：
生物与农业工程学院
信息与工程控制学院
文化与新闻传播学院
美术学院
法学院
教师教育学院
最佳导演奖（1个）：文化与新闻传播学院
最佳编剧奖（1个）：生物与农业工程学院
最佳创意奖（1个）：信息与工程控制学院
（十三）“创意宿舍，美化我家”宿舍创意摄影展
一等奖（2个）：
物理与光电工程学院5309 宿舍
化学化工与环境工程学院5333宿舍
二等奖（3个）：
外国语学院5663宿舍
历史文化与旅游学院5616 宿舍
化学化工与环境工程学院3467宿舍
三等奖（4个）：
文学与新闻传播学院1411 宿舍
美术学院5643宿舍
北海国际学院2419 宿舍
信息与控制工程学院3511宿舍
5